ＢＳ栃木第115号
令和7年1月21日

団委員長　様

公益財団法人日本ボーイスカウト栃木県連盟
理 事 長	　	白澤　嘉宏 (公印省略)

「人生の岐路に立つ君へ」事業について

日本連盟より、「人生の岐路に立つ君へ」事業についての案内がありました。内容をご確認くださいまして対象年代のスカウトの皆様へのプログラムの周知の程お願い申し上げます。

　添付書類：
１　㊢日連発第24-881-01号　「人生の岐路に立つ君へ」事業について（お願い）

２　日連発第24-881-02号　「人生の岐路に立つ君へ」事業について

３　日連発第24-881-03号　「人生の岐路に立つ君へ」事業について（団体登録のお願い）

４　「人生の岐路に立つ君へ」2024年度事業について

５　別紙フローチャート　手続きの進め方

· 栃木県連盟事務局
☎028-621-9800　FAX　028-678-3307
　メール：secretariat＠tochigi.scout.jp